ЦЕНТР АНО «ЦСР РБ»
СТРАТЕГИЧЕСКИХ сайт: С5Г-ГЬ.ги
РАЗРАБОТОК е-та!: 10@с$г-гЬ.ги
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН адрес: Г. Уфа, ул. Тукаева, 46

ЕНБВОООНаННвеВЕНоееевенаевеелезосыаоеакашиповваен
15.03.2023 г. №5

ПРИКАЗ
Об утверждении состава закупочной комиссии АНО «Центр стратегических

разработок Республики Башкортостан»

В соответствии Положением о закупочной комиссии АНО «Центр
стратегических разработок Республики Башкортостан»,

приказываю:

1. Утвердить состав Комиссии по осуществлению закупок товаров, работ,
услуг для нужд «Центр стратегических разработок Республики Башкортостан»
согласно приложению №| к настоящему приказу.

2. Ведущему специалисту Мурсалимовой Л.М. обеспечить размещение
настоящего приказа на сайте Врз://сзг-гб.ги/.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Р.Р. ДавлетовВЕАЕОЙЗИРООБВБНВЕЕРЕВЕБАНИЕЕЕВЕЕВЕ
РЕВ
НИНЕЗНАЕЕЗЕЕВЕМЗЕНААЕОЕИЕееерН

АНО«ЦСРРБ» Кор. Счёт: 30101810300000000881
Расчётныйсчёт: 40703810801470000046 ОГРН: 1200200061753
Банк Ф-л ПРИВОЛЖСКИЙ ПАО БАНК «ФК ОТКРЫТИЕ», Нижний Новгород ИНН: 0274961020
БИК: 042282881 КПП: 027401001

ЦЕНТР АНО «ЦСР РБ»
СТРАТЕГИЧЕСКИХ сайт: С$Г-ГБ.ГИ

РАЗРАБОТОК е-танио@сег-гВ.ги
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН адрес: Г. Уфа,ул. Тукаева, 46

Приложение №| к Приказу №5 от 15.03.2023 об утверждении состава закупочной
комиссии АНО «Центр стратегических разработок Республики Башкортостан»

Состав закупочной комиссии:

Председатель закупочной комиссии

1. Давлетов Рустэм Равилевич Директор

Членыкомиссии
2. Аминов Марс Мирсаитович Заместитель директора

Квашнина Наталья Сергеевна Главный бухгалтер

4. Новиков Константин Николаевич Главный специалист

л Еникеева Динара Дамировна Начальник отдела анализа
отраслей народного хозяйства

Секретарь закупочной комиссии

6. Галиева Эльза Мидихатовна Ведущий специалист
юридического отдела

АНО «ЦСР РБ» Кор. Счёт: 30101810500000000881
Расчётныйсчёт: 40703810801470000046 ОГРН: 1200200061753
Банк: Ф-л ПРИВОЛЖСКИЙ ПАО БАНК «ФК ОТКРЫТИЕ», Нижний Новгород ИНН: 0274961020
БИК:042282881 КПП: 027401001